
 

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
восьме демократичне скликання 

(десята  сесія) 
 

РІШЕННЯ 
 

від 31.05. 2021 року                                  с. Нижній Вербіж 

№275-Х/2021  

Про встановлення тарифів  
на централізоване водопостачання  
для споживачів КП «Ковалівське» 

 

Розглянувши звернення директора КП «Ковалівське» В.Долінського, 

протокол проведення громадських слухань на тему «Про встановлення тарифів 
на централізоване водопостачання для споживачів КП «Ковалівське», з метою 
покращення якості надання послуг з централізованого водопостачання, 
виходячи із збільшення фактичних витрат на надання послуги, відповідно до 
вимог Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та 
водовідведення, затвердженого Постановою КМУ від 01.06.2011р. №869 «Про 
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 
послуги», Нижньовербізька сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Встановити на період з 01.06.2021р. до 01.10.2021р. тарифи на 

централізоване водопостачання для споживачів КП «Ковалівське»  в наступних 
розмірах: 

- Для фізичних осіб  - 43,20 грн. за 1 м.куб. 
- Для фізичних осіб підприємців та юридичних осіб – 65,92 грн. за 1 м. куб. 

2. Зобов’язати керівника КП «Ковалівське» В.Долінського 
відзвітуватися на черговій сесії сільської ради про фінансово-господарську 
діяльність комунального підприємства «Ковалівське». 

3. Виконавчому комітету сільської ради вивчити питання можливості 
реорганізації КП «Ковалівське» шляхом приєднання до КП «Благоустрій ОТГ» з 
метою економного та раціонального  використання коштів сільського бюджету.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту 

зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної власності 
(В.Андрейкін) 

Сільський голова                                              Ярослав М’якущак 
 


